
 

Uchwała nr 68/IX/2022/PREZYDIUM 

Prezydium Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego  

Okręg we Wrocławiu z dnia 9 września 2022 r. 

 

w sprawie: uchylenia uchwały Prezydium Zarządu Okręgu nr 62/VIII/2022/PREZYDIUM w sprawie 

przedłożenia i zatwierdzenia zarządzenia nr 5/VIII/2022 Prezesa Zarządu Okręgu z dnia 18.08.2022 

roku 

 

Na podstawie § 47 pkt 10 i 16 w zw. z § 48 ust. 2 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 Prezydium Zarządu 

Okręgu PZW Okręg we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Prezydium Zarządu Okręgu uchyla uchwałę Prezydium Zarządu Okręgu nr 62/VIII/2022/PREZYDIUM z 

dnia 29.08.2022 r. dotyczącą przedłożenia i zatwierdzenia zarządzenia nr 5/VIII/2022 Prezesa Zarządu 

Okręgu z dnia 18.08.2022 roku w sprawie zakazu organizacji zawodów wędkarskich na wodach będących w 

użytkowaniu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg we Wrocławiu. 

 

 

§ 2 

 

 Uchwała wchodzi w życie w dniu 12.09.2022 r.  

 

Sekretarz ZO  PZW     Prezes ZO PZW 

 we Wrocławiu     we Wrocławiu 

Paweł Oczachowski             Andrzej Świętach 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Głosowało: 

ZA    -  

PRZECIW   -  

WSTRZYMAŁO SIĘ  -  


